
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2021. (I. 20.) önkormányzati rendelete 

 

a város Szabályozási Tervének jóváhagyásáról és Helyi Építési Szabályzatának 

megállapításáról szóló 28/2012. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Komló Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 

rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus-

világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. törvényben foglaltakra, 

a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62.§ (6) bek 6. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bek. 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Komló Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva, valamint a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról, és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 9. számú melléklete szerinti államigazgatási szervek és 

egyéb érdekeltek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a város Szabályozási Tervének 

jóváhagyásáról és Helyi Építési Szabályzatának megállapításáról szóló 28/2012. (XII.15.) 

önkormányzati rendeletének 2. sz. mellékletét képező „7. számú Belterületi Szabályozási 

terv” tervlap helyébe az 1. sz. melléklet 7. számú tervlapja lép.  

 
 

2. § 

 

(1)  Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. Rendelkezéseit a hatályba 

lépését követően keletkezett ügyekben kell alkalmazni. 

(2)  Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvének való megfelelést szolgálja.  

 

Komló, 2021. január 20. 

 

 

dr. Vaskó Ernő 

címzetes főjegyző 

Polics József  

polgármester 

 

 

  



1. sz. melléklet 

 


